
Zpráva trenéra z Těšínského turnaje žáků 

11.1.2014 
 

Trenér : M. Pavlica 

Turnaje se zúčastnilo 136 účastníků z 21 klubů.  

 1.JCBO počet zlato stříbro bronz bez umístění 

mladší žákyně 2       2 

mladší žáci 10 3   3 4 

starší žáci 11 3 1 4 3 

starší žákyně 2 1 1     

Celkem 25 7 2 7 9 
 

Byl to super turnaj na rozjezd letošního roku, téměř všichni se poprali. Pro některé to byl první start ve vyšší věkové nebo i váhové kategorii. Jako vždy perfektní organizace, 

vyhlašování během turnaje, ve dvě hodiny bylo po všem. Škoda, že se někteří nezúčastnili! 

Všichni kdo se zúčastnili mají velkou pochvalu!!! 

po
č. 

jméno a 
příjmení 

Hmot
nost 

hm. 
kat. nar. 

věk. 
kateg. 

v
ý
h
e
r 

p
r
o
h
e
r um. Pár mých drobných postřehů :o))) 

1 
Dvořáček 
Adam 

47,9 50 kg 2000 
starší 
žák 

3 2 3.m. Pěkné bojovné zápasy, dobré nasazení. Nepředklánět se, dotahovat techniky do konce. 

2 Franek Patrik 44,7 46 kg 2000 
starší 
žák 

2 1 2.m. Patriku víš, že jsi dobrý judista a jsi i skvělý kluk. Uč se být i moudrý a někdy být nad věcí. 

3 Krček Adam 60,7 60 kg 2000 
starší 
žák 

1 4 Bez Snažil se, ale soupeři byli lepší, skvělý trénink. 



po
č. 

jméno a 
příjmení 

Hmot
nost 

hm. 
kat. nar. 

věk. 
kateg. 

v
ý
h
e
r 

p
r
o
h
e
r um. Pár mých drobných postřehů :o))) 

4 
Rovenský 
Ondřej 

60,7 60 kg 2000 
starší 
žák 

5   1.m. 
Hezký výkon, dnes měl nad všemi soupeři i při vyrovnaných soubojích vždy mírně navrch. Myslím, že letos 
by mohla být dobrá sezóna, poctivě trénovat a jezdit po turnajích!!! 

5 Koval Nikolas 39,2 42 kg 2000 
starší 
žák 

1 2 bez Aktivní snaha, ale chybí důraz, trénovat, závodit a vydržet. 

6 
Martínková 
Adéla 

59,5 63 kg 2000 
starší 
žákyně 

2   1.m. 
Měla jen jednu soupeřku se, kterou si hravě a krásnými technikami tani-otoshi a ve druhém zápase tsubame-
gaeši poradila. 

7 
Ondrašíková 
Eva 

65,0 
+ 63 
kg 

2000 
starší 
žákyně 

1 1 2.m. 
První zápas jako rozjetý vlak - úchop, nástup, hod; paráda. V dalších zápasech, ale jakmile se to hned 
nepovedlo polevila. Na těžší soueřky zkoušet ashi-waza, nevzdávat, bojovat. 

8 Blaţej Jan 42,0  42 kg 2001 
starší 
žák 

  3 bez Snažil se, ale soupeři byli lepší, trénovat, závodit a vydržet. 

9 Král Jan 56,0 60 kg 2001 
starší 
žák 

3 2 3.m. 
Přechod do starších žáků a návrat do šedesátky ve, které jsme měli 3 z 6 borců. Pěkné zápasy, které v 
posledním zakončil ukázkovým škrcením. 

10 Kresta Matěj 47,2 50 kg 2001 
starší 
žák 

6   1.m. Dnes super výkon !!!! 

11 Labský Ondřej 39,7 42 kg 2001 
starší 
žák 

2 3 3.m. Zkouší neustále nové věci, což je dobře. Někdy to vyjde a někdy bohužel ne. 

12 Moravec  Jan 53,1 55 kg 2001 
starší 
žák 

1 2 3.m. Pěkný výkon a snaha o techniky, přidat důslednosti v provádění technik-dotáhnout je do konce (hodu). 

13 Pavlica Tomáš 62,1 66 kg 2001 
starší 
žák 

2   1.m. Přechod do vyšší věkové a váhové kategorie s mírným váhovým handicapem. Hodil a udržel, jen tak dál. 

14 Cigán Jan 37,4 38 kg 2002 
mladší 
žák 

2 1 3.m. Jako vždy hezký výkon, začal se bát prohry, ubral aktivity a víc vyčkává, což se mu někdy nevyplatí. 

15 Huser Filip 46,0 46 kg 2002 
mladší 
žák 

  3 bez Snažil se, ale soupeři byli lepší, trénovat, závodit a vydržet. 

16 Pavlica Lukáš 37,8 38 kg 2002 
mladší 
žák 

4 1 3.m. Dnes pěkný výkon, přišel na techniku TOS. Je třeba zkoušet i jiné, více pracovat rukama - vychylování. 

17 
Havlíčková 
Barbora 

  40 kg 2002 
mladší 
žákyně 

2 3 bez Bojovnice, ale je třeba více technik a ty provádět až do hodu, nestačí jen nastupovat. 

18 Bulka Vojtěch 32,0 34 kg 2003 
mladší 
žák 

1 2 bez V zápase v opravách pro bolest v rameni odstoupil. 

19 Franek Adam 46,9 46 kg 2003 
mladší 
žák 

3 1 3.m. Pěkný výkon a snaha o techniky, přidat bojovnosti a důslednosti v provádění technik-dotáhnout je do konce. 

20 
Hrtus 
Rostislav 

45,2 46 kg 2003 
mladší 
žák 

1 2 bez Snažil se, ale soupeři byli lepší, trénovat, závodit a vydržet. 



po
č. 

jméno a 
příjmení 

Hmot
nost 

hm. 
kat. nar. 

věk. 
kateg. 

v
ý
h
e
r 

p
r
o
h
e
r um. Pár mých drobných postřehů :o))) 

21 
Malaczynski 
Filip 

26,6 27 kg 2003 
mladší 
žák 

2   1.m. Moc se na tatami neohřál, jeden protivník, který mu bohužel nebyl odpovídajícím soupeřem. 

22 
Meixner 
Tomáš 

29,3 30 kg 2003 
mladší 
žák 

4   1.m. 
Pěkné bojovné a vyrovnané zápasy dokázal vždy dovést do vítězného konce. Dotahovat techniky do konce, 
až do hodu. 

23 Tycar Štěpán 32,4 34 kg 2003 
mladší 
žák 

3   1.m. Dnes super výkon !!!! 

24 Ţák Pavel 39,9 42 kg 2003 
mladší 
žák 

1 2 bez 
Soupeřům byl vyrovnaným protivníkem, rozhodly menší závodní zkušenosti. Jezdit po okolních turnajích 
aktivněji zkoušet techniky. 

25 
Václavková 
Tereza 

31,9 32 kg 2003 
mladší 
žákyně 

  4 bez Přechod z turnaje přípravek je znát, platí to samé co u Pavla. 

     celkem 5
1 

3
9 

  

 

V Ostravě 1.11.2014 

M. Pavlica 


